PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 19.07.2024 № 1923

О внесении изменений в постановление от 08.11.2018 № 2782 «О создании Комиссии по формированию схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Озерского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления                                                       в Российской Федерации», учитывая пояснительную записку Управления экономики администрации Озерского городского округа                                                        от 29.05.2024 № 02-01-17/97 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 08.11.2018 № 2782 «О создании Комиссии по формированию схемы размещения нестационарных торговых объектов                          на территории Озерского городского округа» следующие изменения:

1)  пункт 4 исключить;

2) в разделе I Положения о Комиссии по формированию схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории                             Озерского городского округа, утвержденного постановлением                                                 от 08.11.2018 № 2782:

а) подпункт 2) пункта 5 исключить;

б) дополнить пункт 7 подпунктом 7.1) следующего содержания:
«7.1) в случае необходимости проведения повторного заседания Комиссии по одному и тому же вопросу, оно проводится не позднее                                7 рабочих дней»;

3) дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14. До размещения нестационарного торгового объекта Управлением архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа осуществляется согласование эскизного проекта нестационарного торгового объекта в соответствии с Порядком согласования эскизного проекта нестационарных торговых объектов на территории Озерского городского округа.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер